tiōe: surget in īcorruptiōne. **S**eminaf in ignobi-
litate: surget in glōia. **S**e-
mina f i infirmitate: sur-
get in virtute. **S**emina f
corpus aiale: surget cor-
pus spūale **S**i est corpus
aiale: ē i spūale: sicut scri-
ptū est. **F**act' est primus
hō adā in aiam viuentē.
nouissimus adā in spū
viuificantē. **S**ed nō pri-
us qđ spūale est. s̄z quod
aiale: deinde qđ spūale.
In xpo ihesu dñ o n̄o.
A illo tpe. **S**cđm **L**ucā.
R̄ndēs ihs discipulis su-
is dixit. Cū videritis cir-
cūdari hierusalē ab exer-
citū: tūc scitote qđ appro-
pinquabit desolatio ei'.
Tūc qui in iudea sunt fu-
giant in mōtes: et qui in
medio eius discedāt. **E**t
qui in regionibus nō in-
trent in eam: qđ dies ultī-
onis h̄i sunt: ut implean-
tur oīa qđ scripta sunt **V**e-
aut pregnātibus i nutri-
entibus in illis diebus.
Erit em̄ pressura magna

sup terram: i ira populo
hūic. **E**t cadēt in ore gla-
diij: i captivi ducentur in
oēs gentes. **E**t hierusalē
calcabif a gentib' donec
impleteanf tēpora natio-
nū. **E**t erūt signa in sole i
luna i stellis: et in terris
pressura gentiū pre ūfusi
one sonitus maris i fluc-
tuū: aresentib' hoib' pre
timore et expectatiōe: que
supueniet uniuerso orbi

Feria. vi. Scđm Lucā.

A illo tpe **D**ixit ihs disci-
pulis suis. **A**ttendite vo-
bis ne forte grauenf cor-
da v̄ra in crapula i ebrie-
tate i curis huius vite: et
supueniat in vos repēti-
na dies illa **T**anq̄ laque-
us em̄ supueniet in oēs qđ
sedent sup faciē oīs terre.
Vigilate itaq̄ omni tpe
orantes ut digni habeā-
mini fugere ista oīa qđ uē-
tura sunt et stare ante fili-
um hominis. **D**ñica. xi.

Seruabif ut s̄ dñica. ii.

Deuſ in loco sancto suo

de⁹ qui inhabitare facit uanam
mes in domo ipse dabit virtu-
tem i fortitudinem plebis sue
p̄s Exurgat deus et dissipen-
tur inimici eius; et fugiant qui
oderunt eum a facie eius **Gla**
pri sc̄. **Sine Gla in excelsis**

O in feria. **Collecta.**
O M̄nipotēs sempiter-
ne deus qui habūdantia
pietatis tue i merita sup-
plicium excedis et vota.
effunde super nos miseri-
cordiam tuam ut dimit-
tas que p̄scientia metuit
et adiicias qđ oratio nō
presumit. **P dñm.** **Hic**
possunt dici plures coll.

Fratres. **N**otum vo-
bis facio euangelium qđ
predicauī vobis. qđ et ac-
cepistis: in quo et statis:
per qđ i saluamini **Qua-**
ratiōe predicauerim vo-
bis si tenetis nisi frustra
credidistis. **T**radidi em̄
vobis in primis quod i
accepi: qm̄ christus mor-
tuis est pro peccatis no-
stris sc̄m scripturas **E**t

quia sepultus est: et quia
resurrexit tercia die sc̄m
scripturas. **E**t quia vi-
sus ē cephe: et post hec un-
decim. **D**einde uisus est
plus qđ quingētis fratri-
bus simul: ex quib⁹ mul-
ti manent usq; adhuc qđ
dam autem dormierunt
Deinde uisus est iacobo
deinde apostolis omni-
bus. **N**ouissime autē om-
nium tanquam aborti-
uo uisus est et mihi **E**go
enim sum minimus apo-
stolorū qui nō sum dig-
nus vocari apl̄s: qm̄ p̄se-
rū sum ecclesiā dei **Gra**
aut̄ dei sum id quod sum
Et gratia eius in me va-
cua non fuit. **Graduale.**
In deo sperauīt cor meum et
adiutus sum et resoruit caro
mea: et ex voluntate mea confi-
tebor illi. **V** Ad te dñe clama-
ui deus meus ne sileas a me
ne discedas a me. **A**lleluia **V**
Confitemini domino et inno-
cate nomē eius: annūciate in-
ter gentes opera eius. **A**lla
repetitur. **S**ine sequētia.